令和２年５月２８日

保護者各位

長崎県立川棚高等学校

  校 長  畑野 公昭

夏季休業中の授業日について

薫風の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止につきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございました。

さて、５月２５日から、万全な対策を徹底した上で通常授業としたところでありますが、

臨時休校により十分な学習の機会を確保出来ませんでしたので、８月に下記のとおり従来

の授業日とは別に新たに授業日を設定することにいたしました。

つきましては、お子様の学力向上に向け、保護者の皆様にもご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１．８月３日（月）～７日（金）および８月１８日（火）・１９日（水）を新たに授業日

として設定します。

  ※７月２１日（火）～３１日（金）および８月２０日（木）～３１日（月）は従来

授業日として設定されています。（土日、祝日は除く）

２．７月２１日（火）～２９日（水）の三者面談は予定どおり実施いたします。

３．８月９日（日）の平和学習および８月１０日（月）～１５日（土）の学校閉庁日は

変更ありません。

４．８月２０日（木）・２１日（金）に予定しておりました課題テストは実施いたしませ

ん。

５．今後の対応の変更等の連絡について

今後の感染拡大の状況によっては対応を見直すことがあります。学校からの配布

物、ホームページ、メールメイトを通じて連絡をいたしますのでご確認をお願いし

ます。